муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
города Ростова-на-Дону «Детский сад № 301»

«02» 02 2023  г.                                                                  № 59
ПРИКАЗ

«О создании "Клуба отцов"
по развитию технического творчества»

В целях создания образовательной площадки для развития технического

творчества дошкольников и привлечения отцов воспитанников МАДОУ к

образовательному процессу.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в МАДОУ №301 "Клуб отцов" по развитию технического

творчества».

2. Назначить руководителем работы Клуба  старшего воспитателя

Тимищенко Д.Н.

2.1 Старшему воспитателю Тимищенко Д.Н. разработать:

- Положение о работе "Клуба отцов" по развитию технического творчества»;

- Примерный план работы клуба  -  в срок до 06.02.2023 г.

2.2  Старшему воспитателю Тимищенко Д.Н. создать творческую группу по

реализации работы клуба из воспитателей старших и подготовительных

групп: Коренюгина И.С., Бесчастная С.С.,  Усикова Н.В., Муртузова Г.И.,

Волковицкая Т.А., Чижова Ю.В., Рыкова Т.В., Сырчина Т.П., Абрамова Л.П.,

Дадаян А.Ю.

2.3 Старшему воспитателю Тимищенко Д.Н. создать информационную

рубрику "Клуб отцов" по развитию технического творчества на официальном

сайте МАДОУ № 301 в срок до 13.02.2023 г.

3.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ №301__________________________Евтеева Н.И.

С приказом ознакомлены:

		2023-03-09T09:39:49+0300
	Евтеева Нелли Ибрагимовна